α) 31-08-2025 (καταληκτική ημερομηνία αναχώρησης από την κατασκήνωση) για τα 

παιδιά τυπικής ανάπτυξης και 

β) 10/09/2025 (καταληκτική ημερομηνία αναχώρησης από την κατασκήνωση) για τα 

παιδιά με αναπηρία με ποσοστό 50% και άνω και εφαρμόζεται σε όλους τους νομούς 

της χώρας. 

Α.2. Δικαιούχοι είναι χίλια πεντακόσια (1.500) παιδιά, ηλικίας 6 έως 16 ετών, (γεννηθέντα 

από 1-1-2009 έως 31-12-2019) δικαιούχοι του ΛΑΕ, από όλους τους νομούς της χώρας, τα 

οποία θα είναι κάτοχοι ατομικού δελτίου παιδικού κατασκηνωτικού προγράμματος του 

ΛΑΕ/ΟΠΕΚΑ έτους 2025. 

Α.3. Οι δικαιούχοι του παιδικού κατασκηνωτικού προγράμματος έτους 2025, μπορούν να